
K č. j.: MĚÚ—S/MST/3971/2021

_*" MĚSTO SEDLČANY

š.ž náměstí T. G. Masaryka 32
l

__ „

' 264 80 Sedlčany
Sli .D LLAN "a;"

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
(nad 50.000,-- Kč)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Město Sedlčany, se sídlem 264 80 Sedlčany, nam. T. G. Masaryka 32, zastoupené
starostou lng. Miroslavem Hólzelem
IČO: 00243272
Bankovní spojení: 27-521722359/0800
na straně poskytovatele

a

Název, obchodní firma: Sportovní klub Pegas Sedlčany, 2. s.
Sídlo: Na Potůčku 652, 264 O1 Sedlčany
IČO: 61903779
Zastoupena: panem lng. Tomášem Langerem, prezidentem sportovního klubu
Bankovní spojení:
na straně příjemce

tuto
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace

Čl. 1

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvyje poskytnutí jednorázově dotace ve výši 51 654,- Kč
(slovy: padesát jedna tisíc šest set padesát čtyři korun českých) pro účely
„Činnosti spolku, rozvoje a prezentace sportu v regionu, práce s mládeží“.

1.2 Součástí dotace nejsou peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu.
1.3 Finanční prostředky uvedené v čl. 1.1. budou poskytnuty na účet příjemce do

10 dnů od podepsání této smlouvy.

Čl. 2
Doba

2.1 Účel pro poskytnutí dotace uvedený v čl. 1.1. musí být dosažen nejpozději do
31. 12. 2021.

Čl. 3
Podmínky



K č. j.: MĚÚ—S/MST/3971/2021

3.1 Podmínka pro použití finančních prostředků je, že tyto budou použity výlučně
k účelu uvedenému v čl. 1.1.

č|.4
Finanční vypořádání

4.1 Příjemce je povinen předložit poskytovateli písemné vyúčtování dotace
nejpozději do 31. 01. 2022.

4.2 Náklady, do výše 10.000,-- Kč včetně, z celkové výše poskytnuté dotace dle
čl. 1.1 nemusí být prokazovány za podmínky, že o jejich čerpání vede příjemce
písemnou evidenci, kterou v případě pochybností poskytovatele o účelu čerpání
je povinen předložit poskytovateli ke kontrole.

4.3 Nepoužité finanční prostředky je příjemce povinen vrátit na účet poskytovatele
č. 27-521722359/0800 do 15 dnů po předložení vyúčtování.

Čl. 5
Změna příjemce — právnická osoba

5.1 Příjemce dotace je povinen základní dokumenty upravit tak, aby v případě
likvidace byla poskytovatelivrácena celá dotace.

5.2 V případě přeměny příjemce dotace je příjemce povinen převést všechna svoje
práva a povinnosti z této smlouvy na nový subjekt.

či. 6
Rozhodování sporů

6.1 Spory zprávních poměrů ztéto smlouvy budou rozhodovány podle 5 10b,
zák.č24/2015 Sb

Čl. 7
Schválení dotace

7.1 Poskytnutí dotace bylo schváleno Zastupitelstvem města Sedlčany dne
07.06. 2021, usnesením číslo 226 c/2018-2022.

7.2 Tato veřejnoprávní smlouva bude poskytovatelem zveřejněna na úřední desce
v souladu s % 10d, zák. č. 24/2015 Sb.

V Sedlčanech dne 15062021............. V Sedlčanech dne .....

Poskytovatel Příjemce



Město Sedlčany
náměstíT. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
"tel.: 318 822 742

SEDLČANY *“ *"| Meszsky urad
v , ,

1

W_ Saďlčany 01—01

Zadost () poskytnut: dotace í“ _ **)" „mmo lc, g ; LW

z rozpoctu mesta Sedlcany Í c f'fóťfÍ/l/' ' f .
Úkumak

V roce 2021 l Plllo'nat . lab/3M

(dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtovýchpravidlech Územních rozpočtů,

v posledním znění)
datum přijetí, číslo evidenční

, . .

Žadaťel: ,

(úplný názevzjméno a příjmení) Sportovní klub Pegas Sedlčany, z.s.

Právnífm: ' ' '

(fyzická osoba, podnikající fyzická osoba, právnická 8pole K

osoba, atd),
. ,

_ _

ldenťifškafčnš čislo:
(příp. damgnámzeaí_.- pauz“_ o ;; F0)

61 9 O3 779

Adresa'ĚWšĚlmbýdiištěfd
alias .Na PotůČKU

-- ' “ “ ' „„...
sídlas_—;_„.Í„WT: , či.—PJ. „6.52 .

__4_______gsi"<_:_:_2640l.„
'

_ W=
:

*! Sedlčany

wall __ _ , . .

Kontakt? ' f “

333;—vegas .
WWW www.gegassedlcanycz

_ „ , ,
. _. vy);

?
v

-

= Tomášlansa.. . __ _

až:
*

*;

*Prezidenfgspolku zastypyje ;golelgsamostatně ve \lšeoh věoeoh_.___

2. osol: s podílem ? této právnickéosobě:

3. osob; “nenímá přímý podíl, 3 o výši tohoto podílu: '

Stránka 1 Měsíc Sedlčany
,



Grumman praporem dotace; $.;

Požadovaná částka v Kč: „BO OGG,-Kc

Název akce/projektu: činnost spolku, rozvoj a prezentace sportu v regionu,
práce s mládeží

Účel použiti dotace:
(obsah, cil, předpokládaný přínos)
i. pravidelná sportovní činnost mládeže i dospělých včetně účasti v celorepublikovýchsoutěžích
2. pořádání soutěžních akcí a turnajů v Sedlčanech
3. provoz sportovního klubu (správa a údržba sportoviště, vybavení SK, apod.)
4. propagace sportua akce pro veřejnost při propagaci sportu
5 pořádání sportovníchakcí a aktivit pro místní školy a veřejnost

Doba dosažení účelu:
(terminzanášení& ukwrěem' projektu)

furOdůvodněnr zadosti:
SK Pegas Sedlčany se od roku 1995 věnuje rozvoji sportu v oblasti softballu, kromě vlastní sportovní činnosti
každoročně pořádá turnaje pro školy a turnaje pro veřejnost, zároveň pořádá řadu akcí a aktivit pro propagaci
zdravého životního stylu a sportovní činnosti obecně.
Vlastní sportovní činnost klubu spočívá ve výchově mládeže a účasti v celorepublikových soutěžích mládeže a
dospělých. V každé ze soutěžních kategoriiích mládeže, které se klub účastní, pořádá celorepublikověturnaje na
sedlčanskěm hřišti.
Pravidelná práce s mládeží spočívá kromě soutěžní činnosti v pravidelných trénincích minimálně 2x týdně.
Pro rok 2021 SK Pegas Sedlčanyodehraje v mládežnické kategorii ligu kadetů dále oblasní soutěž v rámci 1.
třídy Pražského přeboru. Kromě další řady pravidelně pořádaných akcí (školní turnaje v t-ballu 6-8 turnajů
pro místní školy, turnaje pro veřejnost, ) plánuje SK zařazení dalších sportovních akcí.
Požadovaná částka byla určena podle částky přidělovaně v obvyklých letech. Činnost klubu a velká část nákladů je
řešena zejmena členskými příspěvky a dobrovolnickou činnosti členů SK. SK Pegas rovněž využívá příspěvku v
rámci programu Můj klub.
Děkujeme za stávající vstřícnost a podporu. Rádi využijeme veškeré námi organizovaně akce k propagaciMěsta.
Případně uvítáme možnost úvodního slova, slavnostního nadhozu zástupce Města při významně akci. Pro
zaměstnance a aktivityMěsta je možné poskytnoutvybavení na teambuildingovou sportovní akci případně takovou
akci uspořádat.

Věková kategorie Počet aktivních členů
3 - 15 jet 27 dle registračního seznamu střešní

_
organizace ČSA ke dni 31. prosince 202016 20 let 10 httpszllwqusoftballcz (69 registrovaných

21 - 23 let 3 členů)
Hendikepovaní sportovci 0

Den vyhotovenížádostí a podpis osobyzastupující žadaeie, vpřípadě zastoupen-í na zákiaděpiné mací í
plnou moc.

23. února 2021
_

, jméno, příjmení, podpis a razítko oprávněné
datum vyhotoven! osoby

Stránka 2 Město Sedlčany


